
UCHWAŁA NR XXV/161/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Dobiegniewa odwołuje się Pana Jacka Antropika ze stanowiska 
Skarbnika Gminy, z dniem 14 września 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 74F2A246-5074-4F0A-9237-4E96012ACEC7. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

odwołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej i

następuje na wniosek Burmistrza. W dniu 11.09.2020 r. Skarbnik Gminy Pan Jacek

Antropik złożył wniosek o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z

dniem 14 września 2020 r. W związku z powyższym Burmistrz Dobiegniewa

występuje z wnioskiem o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania skarbnika. W

świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w

pełni uzasadnione.

Id: 74F2A246-5074-4F0A-9237-4E96012ACEC7. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-09-15T06:25:28+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




